

TAKTER STABLE INC.



229 Route 526
Alientown, NJ 08503, USA
Residence (609) 298-0658
Stable (609) 298-5533
Fax (609) 298-5636
Mobile (609) 841-2575

Bäste Uppfödare,

SAN PELLEGRINO tävlade utmärkt som två-åring. Han var vinnare i "Arden Stake", "Reynolds Stake" och även i "Matron". I "Breeders Crown" travade han milen på 1:54.

Även om han blev slagen av *CR COMMANDO* på världsrekord-tiden, slog han dock anmärkningsvärda hästar, såsom *ANGUS HALL*, *SELF POSSESSED*, *ENJOY LAVEC*, *STARCHIP ENTERPRISE* och *RAFFAELLO AMBROSIO*. Han belönades för hans enastående insatser som två-åring, genom att bli utnämnd till *NJ Årets Avkomma Två-års Föl*.

SAN PELLEGRINO, vars bästa tävlingstid uppmättes till 1:54, är den snabbaste någonsin av *VALLEY VICTORY*'s avkommor. På hans tredje tränings-säsong visade han stort hopp och potential. I hans debut-start på året i "Dexter Cup", kom *SAN PELLEGRINO* i mål med en snar sekunds skillnad, (slagen med en noslängd), trots det faktum att han var tvungen att överkomma det åttonde hälet. Efter "Dexter Cup" blev han tyvärr drabbad av sjukdom och förlorade därmed en hel del vikt. Ägarna var av uppfattningen att det bästa för *SAN PELLEGRINO* var att han fick göra ett uppehåll på en månads tid. Även om vilan gjorde att han tillfrisknade, innebar det också att han förlorade mycket av sin kondition och form.

Förutom alla svårigheter *SAN PELLEGRINO* har tvingats genomgå, tävlade han i "Triple Crown Race", "Yonkers Trot", där han ännu igen blev slagen av nummer åtta. På en tuff mil, kom *SAN PELLEGRINO* bakifrån i mål som andra, slagen med en halv längd av *CR RENEGADE*. Jag tror att om inte *SAN PELLEGRINO* hade drabbats av sjukdom i år, hade han tillhört landets elitgrupp av sophomore travare. *SAN PELLEGRINO* har sprungit in cirka \$400 000 under hans tävlingsskarriär.

SAN PELLEGRINO var inte bara en utmärkt tävlingshäst – han är även av utmärkt stam. Han är son till världserkände avelshingsten *VALLEY VICTORY* och därifrån även Världsmästaren och halvsystemen *PEACE CORP*. *SAN PELLEGRINO* är en vacker, sund häst. Han har alltid haft stor lust till att tävla och att vinna. Alla dessa karaktärsdrag borde göra *SAN PELLEGRINO* till en utmärkt avelshingst.

Ring mig gärna när Du vill på tel: (609) 298-5533, om Du har frågor eller önskar mer information om *SAN PELLEGRINO*'s tävlingsskarriär.

Bästa hälsningar